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IS HIDROLIK SiLINDIR DOKUM BOGAZ (KEP)

il

L1

A

-

FMD-DB 32x16

FMD-DB 32x18

FMD-DB 32x20

FMD-DB 32x22

FMD-DB 35x20

FMD-DB 35x22

FMD-DB 35x25

FMD-DB 40X16

FMD-DB 40x20

FMD-DB 40x22

FMD-DB 40x25

FMD-DB 40x28

FMD-DB 45x20

FMD-DB 45x25

FMD-DB 45x28

FMD-DB 45x30

FMD-B 50x20

FMD-B 50x22

FMD-DB 50x25

FMD-DB 50x28

FMD-DB 50x30

FMD-BD 50x32

FMD-DB 50x35

FMD-DB 50x36

FMD-DB 55x25

FMD-DB 55x30

FMD-DB 55x35

FMD-DB 60x25

YOK

18x25x5

20x28x5

22x30x6

20x28x5

22x30x6

25x35x6

YOK

20x28x5

22x30x6

25x35x6

28x38x6

20x28x5

25x35x6

28x38x6

30x40x8

20x28x5

22x30x6

25x35x6

28x38x6

30x40x8

32x42x8

35x45x8

36x46x6

25x35x6

30x40x8

35x45x8

25x35x6

16x24x5/7
18x26x5/7
20x28x5/7
22x30x5/7
20x28x5/7
22x30x5/7
25x33x5/7
16x24x5/7
20x28x5/7
22x30x5/7
25x33x5/7
28x38x5/7
20x28x5/7
25x33x5/7
28x36x5/7
30x38x5/7
20x28x5/7
22x30x5/7
25x33x5/7
28x36x5/7
30x38x5/7
3224025/7
35x43x5/7
36x44x5/7
25x33x5/7
30x38x5/7
35x43x5/7

25x33x5/7

D2 |D1 |M.(Di$)

28x2,5
28x2,5
28x2,5
28x2,5
31x3
31x3
31x3
36x3
36x3
36x3
36x3
36x3
39,69x3,53
39,69x3,53
39,69x3,53
39,69x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
44,45x3,53
47,63x3,53
47,63x3,53
47,63x3,53

53,57x3,53

40

40

40

40

45

45

45

50

50

50

50

50

55

55

55

55

60

60

60

60

60

60

60

60

65

65

65

70

33 16 40 32

33

33

33

36

36

36

L]

41

L]

L

M

46

46

46

46

51

51

51

51

51

51

51

51

56

56

56

61

20

20

22

20

22

25

16

20

22

25

28

20

25

28

30

20

22

25

28

30

32

35

36

25

30

35

25
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40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

52

52

52

52

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

42

42

42

42

36x1,5

36x1,5
36x1,5
36x1,5
39x1,5
39x1,5
39x1,5
45x1,5
45x1,5
45x1,5
45x1,5
45x1,5
50x1,5
50x1,5
50x1,5
50x1,5
55X1,5
55X1,5
55X1,5
55X1,5
55X1,5
55X1,5
55X1,5
55x1,5
60x1,5
60x1,5
60x1,5

65x1,5
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D2 |D1 (M. (DIiS)

A

-

FMD-DB 60x40

FMD-DB 63x30

FMD-DB 63x36

FMD-DB 63x40

FMD-DB 63x45

FMD-DB 63x50

FMD-DB 65x30

FMD-DB 65x35

FMD-DB 65x40

FMD-DB 65x45

FMD-DB 70x25

FMD-DB 70x30

FMD-DB 75x35

FMD-DB 70x40

FMD-DB 70x45

FMD-DB 70x50

FMD-DB 70x55

FMD-DB 75x30

FMD-DB 75x35

FMD-DB 75x45

FMD-DB 75x55

30x40x8

35x45x8

40x50x10

45x55x10

30x38x8

35x45x8

36x46x8

40x50x10

45x55x10

YOK

30x40x8

35x45x8

40x50x10

45x55x10

25x35x6

30x40x8

35x45x8

40x50x10

45x55x10

50x60x10

55x65x10

30x40x8

35x45x8

40x50x10

45x55x10

50x60x10

55x65x10

30x40x8

vy ﬁ

FMD-DB 60x30

30x38x5/7
35x43x5/7
40x48x5/7
45x55x5/7
30x38x5/7
35x43x5/7
36x44x5/7
40x48x5/7
45x55x5/7
50x60x5/7
30x38x5/7
35x43x5/7
40x48x5/7
45x55x5/7
25x33x5/7
30x38x5/7
35x43x5/7
40x48x5/7
45x55x5/7
50x60x5/7
55x65x5/7
30x38x5/7
35x43x5/7
40x40x5/7
44x55x5/7
50x60x5/7
55x65x5/7

30x38x5/7

HIDROLIK SILiNDIR DOKUM BOGAZ (KEP) Il i HiDROLIK SILINDIR DOKUM BOGAZ (KEP)

I Toz KEGESi A I TozKecesi
. NUTRING |- ] - Ip2 ;1 |M. (is) . NUTRING
. ORING y . ORING
/i Y y
Y
< L1 >
< L

61 30 52 42

53,57x3,53 70 65x1,5 35x45x8 35x43x5/7 74x4 95
53,57x3,53 70 6 35 52 42 65x1,5 40x50x10 40x48x5/7 74x4 95
53,57x3,53 70 61 40 52 42 65x1,5 45x55x10 45x55x5/7 74x4 95
53,57x3,53 70 31 45 52 42 65x1,5 50x60x10 50X60x5/7 74x4 95
57,15x3,53 75 64 30 52 42 69x1,5 55x65x10 55x65x5/7 74x4 95
57,15x3,53 75 64 35 52 42 69x1,5 56x66x10 56x66X5/7 74x4 95
57,15x3,53 75 64 36 52 42 69x1,5 60x70x10 60X70x5/7 74x4 95
57,15x3,53 75 64 40 52 42 69x1,5 35x45x8 35x43x5/7 79x4 100
57,15x3,53 75 64 45 52 42 69x1,5 40x50x10 40x48x5/7 79x4 100
57,15x3,53 75 64 50 52 42 69x1,5 45x55x10 45x55x5/7 79x4 100
59,92x3,53 80 66 30 63 52 70x1,5 50x60x10 50X60x5/7 79x4 100
59,92x3,53 80 66 35 63 52 70x1,5 55x65x10 55x65x5/7 79x4 100
59,92x3,53 80 66 40 63 52 70x1,5 60x70x10 60X70x5/7 79x4 100
59,92x3,53 80 66 45 63 52 70x1,5 35x45x8 35x43x5/7 84x4 105
65,10x3,53 8 71 25 63 52 75%2 40x50x10 40x48x5/7 84x4 105
65,10x3,53 88 71 30 63 52 75x2 45x55x10 45x55x5/7 84x4 105
65,10x3,53 8 71 35 63 52 75%2 50x60x10 50X60x5/7 84x4 105
65,10x3,53 86 71 40 63 52 75x2 55x65x10 55x65x5/7 84x4 105
65,10x3,53 8 71 45 63 52 75x2 60x70x10 60X70x5/7 84x4 105
65,10x3,53 88 71 50 63 52 75x2 65x75x10 65x75x5/7 84ax4 105
65,10x3,53 8 71 55 63 52 75%2 40x50x10 40x48x5/7 90x5 15
69,85x3,53 90 76 30 63 52 80x2 45x55x10 45x55x5/7 90x5 15
69,85x3,53 90 76 35 63 52 80x2 50x60x10 50X60x5/7 90x5 15
69,85x3,53 20 76 40 63 52 80x2 55x65x10 55x65x5/7 90x5 15
69,85x3,53 90 76 45 63 52 80x2 56x66x10 56x66x5/7 90x5 15
69,85x3,53 9 76 50 63 52 80x2 60x70x10 60X70x5/7 90x5 s
69,85x3,53 90 76 55 63 52 80x2 65x75x10 65x75x5/7 90x5 15

74x4 95 8 30 63 52 85x2 70x80x12 70x80x5/7 90x5 15

81

81

81

81

81

81

86

86

86

91

91

91

91

91

91

91

91

101

101

101

101

101

101

101

101

40

45

50

55

56

60

35

40

45

50

55

60

35

40

45

50

55

60

65

40

45

50

55

56

60

65

70

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

82

82

82

82

82

82

82

82

81 35 63 52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

70

70

70

70

70

70

70

70
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85x2

85x2

85x2

85x2

85x2

85x2

85x2

90x2

90x2

90x2

90x2

90x2

90x2

95x2

95x2

95x2

95x2

95x2

95x2

95x2

105x2

105x2

105x2

105x2

105x2

105x2

105x2

105x2
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il

D2 |D1 (M. (DIiS)

L1

A

-

—

vy ﬁ

75x87x12/7
80x92x12/7
50x60x5/7
55x65x5/7
56x66x5/7
60x70x5/7
65x75x5/7
70x80x5/7
75x87x12/7
80x92x12/7
50x60x5/7
55x65x5/7
60x70x5/7
65x75x5/7
70x80x5/7
80x96x12/7
45x55x5/7
50x60x5/7
55x65x5/7
60x70x5/7
65x75x5/7
65x75x5/7
70x80x5/7
75x87x7/12
80x92x7/12
85x97x7/12
90x102x7/12

50x60x5/7

HIDROLIK SILiNDIR DOKUM BOGAZ (KEP) Il i HiDROLIK SILINDIR DOKUM BOGAZ (KEP)

. TOZ KECESi

90x5

90x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

105x5

105x5

105x5

105x5

105x5

105x5

105x5

110x5

110x5

110x5

110x5

110x5

110x5

110x5

110x5

T0x5

110x5

115x5

ns

1ns

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

145

101

m

m

m

m

m

m

m

m

16

16

16

16

16

16

16

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

126

80

50

55

56

60

65

70

75

80

50

55

60

65

70

75

80

45

50

55

60

65

70

75

80

85

20

50

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

101 75 82 70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

105x2

105x2

T15x2

115x2

T15x2

115x2

T15x2

115x2

T15x2

115x2

120x2

120x2

120x2

120x2

120x2

120x2

120x2

125x2

125x2

125x2

125x2

125x2

125x2

125x2

125x2

125x2

125x2

130x2

a

D2 |D1 |M.(Di$)

A

-

FMD-DB 125x60

FMD-DB 125x65

FMD-DB 125x75

FMD-DB 125x85

FMD-DB 125x90

FMD-DB 130x60

FMD-DB 130x70

FMD-DB 130x80

FMD-DB 130x90

FMD-DB 130x100

FMD-DB 140x60

FMD-DB 140x65

FMD-DB 140x70

FMD-DB 140x75

FMD-DB 140x80

FMD-DB 140x85

FMD-DB 140x90

FMD-DB 140x100

FMD-DB 150x60

FMD-DB 150x70

FMD-DB 150x80

FMD-DB 150x90

FMD-DB 150x110

FMD-DB 160x60

55x65x10
60x70x10
65x75x10
70x80x12
75x85x12
80x90x12
85x95x12
90x100x12
60x70x10
70x80x12
80x90x12
90x100x12
100x115x12
60x70x10
65x75x10
70x80x12
75x85x12
80x90x12
85x95x12
90x100x12
100x115x12
60x70x10
70x80x12
80x90x12
90x100x12
100x115x12
110x125x12

60x70x10

55x65x5/7
60x70x5/7
65x75x5/7
70x80x5/7
75x87x7/12
80x92x7/12
85x97x7/12
90x102x7/12
60x70x5/7
70x80x5/7
80x92x7/12
90x102x7/12
100x112x7/12
60x70x5/7
65x75x5/7
70x80x5/7
75x87x7/12
80x92x7/12
85x97x7/12
90x102x7/12
100x112x7/12
60x70x5/7
70x80x5/7
80x90x7/12
90x102x7/12
100x112x7/12
110x122x7/12

60x70x5/7

115x5

115x5

115x5

115x5

115x5

115x5

115x5

115x5

120x6

120x6

120x6

120x6

120x6

130x6

130x6

130x6

130x6

130x6

130x6

130x6

130x6

140x6

140x6

140x6

140x6

140x6

140x6

150x6

. TOZ KECESi

FMD-DB 125x55

145

145

145

145

145

145

145

145

150

150

150

150

150

160

160

160

160

160

160

160

160

170

170

170

170

170

170

180

126

126

126

126

126

126

126

131

131

131

131

131

141

141

141

141

141

141

141

141

151

151

151

151

151

151

161

L \_ N

r

60

65

70

75

80

85

90

60

70

80

90

100

60

65

70

75

80

85

90

100

60

70

80

90

100

110

60

A A

v L.Jb
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82

82

82

82

82

82

82

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

126 55 82 70

70

70

70

70

70

70

70

920

90

920

920

920

920

920

90

920

90

920

920

920

90

920

90

920

920

920

920

130x2

130x2

130x2

130x2

130x2

130x2

130x2

130x2

135x2

135x2

135x2

135x2

135x2

145x2

145x2

145x2

145x2

145x2

145x2

145x2

145x2

155x2

155x2

155x2

155x2

155x2

155x2

165x2
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AV A

v L.Jb

.

o

A A
A
D2 [D1 |M. (DiS)
\4
v

FMD-|

L1

A

-

FMD-DB 160x80

FMD-DB 160x90

FMD-DB 160x100

FMD-DB 160x110

FMD-DB 160x120

FMD-DB 170x90

FMD-DB 170x100

FMD-DB 170x110

FMD-DB 170x120

FMD-DB 180x80

FMD-DB 180x90

FMD-DB 180x100

FMD-DB 180x110

FMD-DB 180x120

FMD-DB 180x140

FMD-DB 200x90

FMD-DB 200x100

FMD-DB 200x110

FMD-DB 200x120

FMD-DB 200x130

FMD-DB 200x140

FMD-DB 220x100

FMD-DB 220x110

FMD-DB 220x120

FMD-DB 220x130

FMD-DB 220x140

DB 180x130

70x80x12

80x90x12

90x100x12

100x115x12

T10x125x12

120x135x15

90x100x12

100x115x12

T10x125x12

120x135x15

80x90x12

90x100x12

100x115x12

110x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

90x100x12

100x115x12

110x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

100x115x12

T10x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

70x80x5/7
80x92x7/12
90x102x7/12
100x112x7/12
110x122x7/12
120x132x7/12
90x102x7/12
100112x7/12
110x122x7/12
120x132x7/12
80x90x7/12
90x102x7/12
100x112x7/12
110x122x7/12
120x132x7/12
130x142x7/12
140x152x7/12
90x102x7/12
100x112x7/12
110x122x7/12
120x132x7/12
130x142x7/12
140x152x7/12
100x112x7/12
110x122x7/12
120x132x7/12
130x142x7/12

140x152x7/12

HIDROLIK SILiNDIiR DOKUM BOGAZ (KEP) mmm

150x6

150x6

150x6

150x6

150x6

150x6

160x6

160x6

160x6

160x6

170x6

170x6

170x6

170x6

170x6

170x6

170x6

190x6

190x6

190x6

190x6

190x6

190x6

210x6

210x6

210x6

210x6

210x6

FMD-DB 160x70

180

180

180

180

180

180

190

190

190

190

200

200

200

200

200

200

200

220

220

220

220

220

220

250

250

250

250

250

161 70 102 90

161

161

161

161

7

7

7

7

181

181

181

181

181

181

201

201

201

201

201

201

201

221

221

221

221

221

80

90

100

10

120

90

100

10

120

80

20

100

10

120

130

140

20

100

10

120

130

140

100

10

120

130

140

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

20

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

20

90

90

90

20

90

20

90

90

90

90

90

20

90

20

165x2
165x2
165x2
165x2
165x2
165x2
175x2
175x2
175x2
175x2
185x2

185x2

185x2

185x2

185x2

185x2

205x2

205x2

205x2

205x2

205x2

205x2

205x2

225x2

225x2

225x2

225x2

225x2
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20x24x9.5-1 20x28x5 20x28x5/7 36.4x41x1.25 36x3 50 44x1.5
22x26x9.5-1 = 22x30x5 22x30x5/7 = 36.4x41x1.25 36x3 50 41 23 50 40 44x1.5
25x29x9.5-1 © 25x35x6 25x33x5/7 o 36.4x41x1.25 36x3 50 41 26 50 40 44x1.5
28x32x9.5-1 = 28x38x6  28x36x5/7 = 36.4x41x1.25 36x3 50 41 29 50 40 44x1.5
25x29x9.5-1 = 30x40x8 30x38x5/7 - 45.5x51x1.25 44x45x3.53 60 51 26 50 40 54x1.5
28x32x9.5-1 = 28x38x6  35x43x5/7 = 45.5x51x1.25 44.45x3x53 60 51 29 50 40 54x1.5
30x35x15-1 - 30x40x8 30x38x5/7 - 45.5x51x1.25 44.45x3x53 60 51 31 50 40 54x1.5
35x40x15-1 = 35x45x8 35x43x5/7 = 45.5x51x1.25 44.45x3x53 60 51 36 50 40 54x1.5
m 25x29x9.5-1 - 25x35x6  25x33x5/7 = 50.5x56x1.25 50x3.53 65 56 26 50 40 59x1.5
30x35x15-1 = 30x40x8 30x38x5/7 = 50.5x56x1.25 50x3.53 65 56 31 50 40 59x1.5
m 35x40x15-1 o 35x45x8 35x43x5/7 - 50.5x56x1.25 50x3.53 65 56 36 50 40 59x1.5
30x35x15-2 = 30x40x8 30x38x5/7 = 55.5x61x1.25  53.57x3.53 70 61 31 70 58 65x1.5
35x40x15-2 = 35x45x8 35x43x5/7 = 55.5x61x1.25  53.57x3.53 70 61 36 70 58 65x1.5
40x45x15-2 = 40x50x10 40x48x5/7 = 55.5x61x1.25  53.57x3.53 70 61 41 70 58 65x1.5
45x50x15-2 = 45x55x10  45x55x5/7 = 55.5x61x1.25  53.57x3.53 70 61 46 70 58 65x1.5
30x35x15-2 © 30x40x8 30x38x5/7 © 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 31 70 58 69x1.5
35x40x15-2 = 35x45x8 35x43x5/7 = 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 36 70 58 69x1.5
40x45x15-2 o 40x50x10 40x48x5/7 o 58.5x64x1.25 5715x3.53 75 64 4170 58 69x1.5
45x50x15-2 = 45x55x10  45x55x5/7 = 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 46 70 58 69x1.5
50x55x15-2 = 50x60x10 50x60x5/7 = 58.5x64x1.25 5715x3.53 75 64 51 70 58 69x1.5
60x35x15-2 = 30x40x8 30x38x5/7 = 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 31 70 58 69x1.5
35x40x15-2 - 35x45x8 35x43x5/7 = 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 36 70 58 69x1.5
40x45x15-2 = 40x50x10 40x48x5/7 = 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 41 70 58 69x1.5
45x50x15-2 - 45x55x10  45x55x5/7 = 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 46 70 58 69x1.5
30x35x15-2 = 30x40x8 30x38x5/7 = 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 31 70 58 75x2
35x40x15-2 - 35x45x8 35x45x5/7 - 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 36 70 58 75x2
40x45x9.5-2 - 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5  65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 41 70 58 75x2
45x50x9.5-2 = 45x55x10 45x55x5/7 45x60.5  65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 46 70 58 75x2
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- - n

45x50x9.5-2
50x55x9.5-2
40x45x9.5-2
45x50x9.5-2
50x55x9.5-2
55x60x9.5-2
40x45x9.5-1
50x55x9.5-2
55x60x9.5-2
60x65x9.5-2
40x45x9.5-2
45x50x9.5-2
50x55x9.5-2
55x60x9.5-2
60x65x9.5-2
65x70x9.5-2

35x40x9.5-1

40x45x9.5-1

50x60x10 50x60x5/7 65.5x71x1.25

55x65x10 55x65x5/7 o 65.5x71x1.25
35x45x8 35x45x5/7 = 70.5x76x1.25
40x50x10 40x48x5/7 40x55.6 70.5x76x1.25
45x55x10 45x55x5/7 40x60.5 70.5x76x1.25
50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 70.5x76x1.25
55x65x10 55x65x5/7 = 70.5x76x1.25
30x40x8 30x38x5/7 o 75.5x81x1.25
35x45x8 35x43x5/7 = 75.5x81x1.25
40x50x10 40x48x5/7 o 75.5x81x1.25
45x55x10 45x55x5/7 = 75.5x81x1.25
50x60x10 50x60x5/7 = 75.5x81x1.25
55x65x10 55x65x5/7 = 75.5x81x1.25
60x70x10 60x70x5/7 S 75.5x81x1.25
40x50x10 40x48x5/7 = 79.7x86x1.40
45x55x10 45x55x5/7 S 79.7x86x1.40
50x60x10 50x60x5/7 = 79.7x86x1.40
55x65x10 55x65x5/7 55x70.5  79.7x86x1.40
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 79.7x86x1.40
40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 84.7x91x1.40
45x55x10 45x55x5/7 45x60.5 84.7x91x1.40
50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 84.7x91x1.40
55x65x10 55x65x5/7 55x70.5  84.7x91x1.40
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 84.7x91x1.40
65x75x10 65x75x5/7 60x80.5 84.7x91x1.40
70x80x10 70x80x5/7 S 84.7x91x1.40
35x45x8 35x43x5/7 = 93x101x1.65

40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 93x101x1.65

65.10x3.53 85 51 70 58 75x2

65.10x3.53 85 71 56 70 58 75x2
69.85x3.53 90 76 36 70 58 80x2
69.85x3.53 90 76 41 70 58 80x2
69.85x3.53 90 76 46 70 58 80x2
69.85x3.53 90 76 51 70 58 80x2
69.85x3.53 90 76 56 70 58 80x2

73.03x3.53 95 81 31 70 58 85x2

73.03x3.53 95 81 36 70 58 85x2

73.03x3.53 95 81 41 70 58 85x2

73.03x3.53 95 81 46 70 58 85x2

73.03x3.53 95 81 56 70 58 85x2

73.03x3.53 95 76 56 70 58 85x2

73.03x3.53 90 76 61 70 58 85x2

78x4 100 86 41 70 58 90x2
78x4 100 86 46 70 58 90x2
78x4 100 86 51 70 58 90x2
78x4 100 76 56 70 58 90x2
78x4 100 76 61 70 58 90x2
84x4 105 91 41 70 58 90x2
84x4 105 91 46 70 58 90x2
84x4 105 91 51 70 58 90x2
84x4 105 91 56 70 58 90x2
84x4 105 91 61 70 58 90x2
84x4 105 91 66 70 58 90x2
84x4 105 91 71 70 58 90x2
90x5 15 101 36 100 85 107x2
90x5 15 101 41 100 85 107x2
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45x50x9,5-1

50x55x9.5-1

55x60x9.5-1

60x65x9.5-1

65x70x9.5-1

70x75x9.5-1

75x80x9.-1

80x85x9.5-1

50x55x9.5-1

60x65x9.5-1

65x70x9.5-1

70x75x9.5-1

75x80x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

60x65x9.5-1

65x70x9.5-1

70x75x9.5-1

75x80x9.5-1

80x85x9.5-1

50x55x9.5-1

55x60x9.5-1

60x65x9.5-1

65x70x9.5-1

70x75x9.5-1

75x80x9.5-1

80x85x9.5-1

85x90x9.5-1

45x55x10 45x55x5/7 45x60.5  93x101x1.65
50x60x10 50x60x5/7 50x65.5  93x101x1.65
55x65x10 55x65x5/7 - 93x101x1.65
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 93x101x1.65
65x75x10 65x75x5/7 65x80.5  93x101x1.65
70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 93x101x1.65
75x85x12  75x87x7/12 = 93x101x1.65
80x90x12 80x92x7/12 = 93x101x1.65
50x60x10 50x60x5/7 50x65.5  103x111x1.65
60x70x10 60x70x5/7 60x75x5  103x111x1.65
65x75x10 65x75x5/7 65x80.5  103x111x1.65
70x80x12 70x80x5/7 70x85.5  103x111x1.65
75x85x12 75x87x7/12 75x90.5  103x111x1.65
80x90x12 80x92x7/12 80x95.5  103x111x1.65
90x100x12 90x102x7/12 = 103x111x1.65
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 108x116x1.65
65x75x10 65x75x5/7 65x80.5  108x116x1.65
70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 108x116x1.65
75x85x12 75x87x7/12 75x90.5  108x116x1.65
80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 108x116x1.65
50x60x10 50x60x5/7 50x65.5  113x121x1.65
55x65x10 55x65x5/7 55x70.5  113x121x1.65
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5  113x121x1.65
65x75x10 65x75x5/7 65x80.5  113x121x1.65
70x80x12 70x80x5/7 70x85.5  113x121x1.65
75x85x12 75x87x7/12 75x90.5  113x121x1.65
80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 113x121x1.65
85x95x12 80x92x7/12 85x100.5  113x121x1.65

I
brmmmiy g §

T

90x5

90x5

90x5

90x5

90x5

90x5

90x5

90x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

100x5

105x5

105x5

105x5

105x5

105x5

10x5

110x5

T0x5

110x5

T0x5

110x5

TI0x5

T10x5

ns

15

ns

15

ns

s

15

15

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

140

140

140

140

140

140

140

140

101

ey

01

-

01

ey

01

ey

01

ey

01

ey

01

ey

01

-

1

m

m

m

m

m

m

116

116

121

121

121

121

121

121

121

121

46

51

56

61

66

n

66

76

81

91

61

66

n

76

81

51

56

61

66

n

76

81

86

100

-
o
o

-
o
o

o
o

-
o
o

-
o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

107x2

107x2

107x2

107x2

107x2

107x2

107x2

107x2

M7x2

N7x2

17x2

N7x2

17x2

N7x2

N7x2

122x2

122x2

122x2

122x2

122x2

127x2

127x2

127x2

127x2

127x2

127x2

127x2

127x2
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FMD-CB 120x90 90x95x15-2
FMD-CB 125x60 60x65x15-2
FMD-CB 125x65 65x70x15-2
FMD-CB 125x70 70x75x15-2

75x80x15-2
FMD-CB 125x80 80x85x15-2
FMD-CB 125x90 90x95x15-2

FMD-CB 125x100 100x105x15-2

FMD-CB 130x60 60x65x15-2
FMD-CB 130x70 70x75x15-2
FMD-CB 130x80 80x85x15-2
FMD-CB 130x90 90x95x15-2

FMD-CB 130x100 100x105x15-2

FMD-CB 140x70 70x75x15-2
FMD-CB 140x75 75x80x15-2
FMD-CB 140x80 80x85x15-2
FMD-CB 140x90 90x95x15-2

FMD-CB 140x100 100x105x15-2

FMD-CB 140x110 T10x115x15-2
FMD-CB 150x80 80x85x15-2
FMD-CB 150x90 90x95x15-2
FMD-CB 150x100 100x105x15-2
FMD-CB 160x80 80x85x15-2
FMD-CB 160x90 90x95x15-2
FMD-CB 160x100 100x105x15-2
FMD-CB 160x110 110x115x15-2
FMD-CB 160x120 120x125x15-2

FMD-CB 170x100 100x105x15-2

90x95x9.5-1

60x65x9.5-1

65x70x9.5-1

70x75x9.5-1

75x80x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

60x65x9.5-1

70x75x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

70x75x9.5-1

75x80x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

110x115x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

110x115x9.5-1

120x125x9.5-1

100x105x9.5-1

90x100x12 90x102x7/12 90x105.5  113x121x1.65
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5  118x126x1.65
65x75x10 65x75x5/7  65x80.5  118x126x1.65
70x80x12 70x80x5/7  70x85.5  118x126x1.65
75x85x12 75x87x7/12  75x90.5  118x126x1.65
80x90x12  80x92x7/12 80x95.5  118x126x1.65
90x100x12  90x102x7/12 90x105x.5 118x126x1.65
100x115x12  100x112x7/12 100x115.5 118x126x1.65
60x70x10 60x70x5/7 60x75.5  121.1x131x1.9
70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 121.1x131x1.90
80x90x12 80x92x7/12  80x95.5 121.1x131x1.90
90x100x12  90x102x7/12 90x105.5 121.1x131x1.90
100x115x12  100x112x7/12  100x115.5  121.1x131x1.9
70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 131.1x141x1.90
75x85x12 75x87x7/12 75x90.5  131.1x141x1.9
80x90x12 80x92x7/12 8095.5  131.1x141x1.90
90x100x12  90x102x7/12 90x105.5 131.1x141x1.90
100x115x12  100x112x7/12 100x115.5 131.1x141x1.90
110x125x12  110x122x7/12  110x125.5 131.1x141x1.90
80x90x12 80x92x7/12  80x95.5 141.1x151x1.90
90x100x12  90x102x7/12 90x105.5 141.1x151x1.90
100x115x2  100x112x7/12 100x115.5 141.1x151x1.90
80x90x12 80x92x7/12  80x95.5 151.1x161x1.90
90x100x12  90x102x7/12 90x105.5 151.1x161x1.90
100x115x12  100x112x7/12 100x115.5 151.1x161x1.90
110x125x12  110x122x7/12 110x125.5 151.1x161x1.90
120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 151.1x161x1.90
100x115x12  100x112x7/12 100x115.5 161,1x171x1.90

T0x5

115x5

15x5

115x5

T15x5

115x5

15x5

115x5

120x6

120x6

120x6

120x6

120x6

130x6

130x6

130x6

130x6

130x6

130x6

140x6

140x6

140x6

150x6

150x6

150x6

150x6

150x6

160x6

140 121

145 126

145 126

145 126

145 126

145 126

145 126

61

66

n

76

81

145 1261 101

150

31

150

31

150 131

150 131

150 131

160 141

160 141

160 141

160 141

160 141

160 141

170 151

170 151

170 151

180 161

180 161

180 161

180 161

180 161

200 171

n

76

81

101

m

81

101

81

91

101

m

m

101

100

-
(=]
o

-
o
o

-
o
o

-
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o

-
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o
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100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

127x2

132x2

132x2

132x2

132x2

132x2

132x2

132x2

137x2

137x2

137x2

137x2

137x2

147x2

147x2

147x2

147x2

147x2

147x2

157x2

157x2

157x2

167x2

167x2

167x2

167x2

167x2

177x2
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161,1x171x1.90

FMD-CB 170x110 T0x115x15-2

FMD-CB 170x120 120x125x15-2
FMD-CB 180x80 80x85x15-2
FMD-CB 180x90 90x95x15-2
FMD-CB 180x100 100x105x15-2
FMD-CB 180x110 110x115x15-2
FMD-CB 180x120 120x125x15-2
FMD-CB 180x130 130x135x15-2
FMD-CB 180x140 140x145x15-2
FMD-CB 200x80 80x85x15-2
FMD-CB 200x90 90x95x15-2
FMD-CB 200x100 100x105x15-2
FMD-CB 200x110 T0x115x15-2
FMD-CB 200x120 120x125x15-2
FMD-CB 200x130 130x135x15-2
FMD-CB 200x140 140x145x15-2
FMD-CB 220x100 100x105x15-2
FMD-CB 220x110 110x115x15-2
FMD-CB 220x120 120x125x15-2
FMD-CB 220x130 130x135x15-2
FMD-CB 220x140 140x145x15-2
FMD-CB 220x150 150x155x15-2
FMD-CB 220x160 160x165x15-2
FMD-CB 230x100 100x105x15-2
FMD-CB 230x110 T10x115x15-2
FMD-CB 230x120 120x125x15-2
FMD-CB 230x130 130x135x15-2

FMD-CB 230x140 140x145x15-2

T10x115x9.5-1

120x125x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

110x115x9.5-1

120x125x9.5-1

130x135x9.5-1

140x145x9.5-1

80x85x9.5-1

90x95x9.5-1

100x105x9.5-1

T10x115x9.5-1

120x125x9.5-1

130x135x9.5-1

140x145x9.7-1

100x105x9.7-1

T110x115x9.7-1

120x125x9.7-1

130x135x9.5-1

140x145x9.7-1

150x155x9.7-1

160x165x9.7-1

100x105x9.7-1

110x115x9.7-1

120x125x9.7-1

130x135x9.7-1

140x145x9.7-1

T10x125x12

120x135x15

80x90x12

90x100x12

100x115x12

110x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

80x90x12

90x100x12

100x115x12

T10x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

100x115x12

110x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

150x170x15

160x180x15

100x115x12

T10x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

110x122x7/12  110x125.5

120x132x7/12 120x135.5
80x92x7/12  80x95.5
90x102x7/12  90x105.5
100x112x7/12 100x115.5
110x122x7/12  110x125.5
120x132x7/12 120x135.5

130x142x7/12 130x145.5 171.1x181x1.9

140x152x7/12 140x155.5  171.1x181x1.9

80x92x7/12  80x95.5 =
90x102x7/12  90x105.5 o
100x112x7/12 100x115.5 =
110x122x7/12  110x125.5 o
120x132x7/12 120x135.5 =
130x142x7/12 130x145.5 o
140x152x7/12 140x155.5 =
100x112x7/12  100x115.5 o
110x122x7/12  110x125.5 o
120x132x7/12 120x135.5 o
130x142x7/12 130x145.5 o
140x152x7/12 140x155.5 o
150x162x7/12 - -
160x172x7/12 - -
100x112x7/12 100x115.5 o
110x122x7/12  110x125.5 o
120x132x7/12 120x135.5 o
130x142x7/12 130x145.5 o

140x152x7/12 140x155.5 =

161,1x171x1.90
171.1x181x1.90
171.1x181x1.90
171.1x181x1.90
171.1x181x1.90

171.1x181x1.90

f

T

160x6

160x6

170x6

170x6

170x6

170x6

170x6

170x6

170x6

190x6

190x6

190x6

190x6

190x6

190x6

190x6

190x6

210x6

210x6

210x6

210x6

210x6

210x6

220x6

220x6

220x6

220x6

220x6

200 171

200 171

210 181

210 181

210 181

210 181

210 181

210 181

210 181

230 201

230 201

230 201

230 201

230 201

230 201

230 201

250 221

250 221

250 221

250 221

250 221

250 221

270 221

280 231

280 231

280 231

280 231

280 231

m

121

81

81

101

m

121

131

141

101

m

121

131

141

151

161

101

m

121

131

141

100

10

o

10

o

10

o

10

(=]

100

100

100

100

100

110

1o

L]

1o

110

1o

110

10

1o

10

1o

10

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

920

920

920

920

920

20

920

20

920

20

90

920

177x2

177x2

187x2

187x2

187x2

187x2

187x2

187x2

187x2

207x2

207x2

207x2

207x2

207x2

207x2

207x2

227x2.5

227x2.5

227x2.5

227x2.5

227x2.5

227x2.5

227x2.5

237x2.5

237x2.5

237x2.5

237x2.5

237x2.5

A A A
A
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YATAKLAMA

1. 2. ON DESTEl
YATAKLAMA | YATAKLAMA BASING RING

FMD-CB 230x150

FMD-CB 230x160

FMD-CB 250x100

FMD-CB 250x110

FMD-CB 250x120

FMD-CB 250x130

FMD-CB 250x140

FMD-CB 250x150

FMD-CB 250x160

150x155x15-2

160x165x15-2

100x105x15-2

110x115x15-2

120x125x15-2

130x135x15-2

140x145x15-2

150x155x15-2

160x165x15-2

150x155x9.7-1

160x165x9.7-1

100x105x9.7-1

110x115x9.7-1

120x125x9.7-1

130x135x9.7-1

140x145x9.7-1

150x155x9.7-1

160x165x9.7-1

150x170x15

160x180x15

100x115x12

110x125x12

120x135x15

130x150x15

140x160x15

150x170x15

160x180x15

150x162x7/12

160x172x7/12 - -
100x112x7/12 100x115.5 -
110x122x7/12  110x125.5 -
120x132x7/12 120x135.5 -
130x142x7/12 130x145.5 O
140x152x7/12 140x155.5 -
150x162x7/12 - -

160x172x7/12 o =

HIDROLIK | HYDRAULIC

220x6 280 231 151 110 90 237x2.5

220x6 280 231 161 110 90 237x2.5

240x6 300 251 101 110 90 247x2.5

240x6 300 251 111 110 90 247x2.5

240x6 300 251 121 110 90 247x2.5

240x6 300 251 131 110 90 247x2.5

240x6 300 251 141 110 90 247x2.5

240x6 300 251 151 110 90 247x2.5

240x6 300 251 161 T

(<

90 247x2.5
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N

FMD-CP 32x15

FMD-CP 35x16
FMD-CP 40x16
FMD-CP 40x20
FMD-CP 45x20
FMD-CP 50x16
FMD-CP 50x20
FMD-CP 50x30
FMD-CP 55x20
FMD-CP 60x20
FMD-CP 63x20
FMD-CP 63x25
FMD-CP 63x30

FMD-CP 65x25

FMD-CP 70x30
FMD-CP 75x32
FMD-CP 80x27
FMD-CP 80x30
FMD-CP 85x32
FMD-CP 90x30
FMD-CP 100x33
FMD-CP 100x40
FMD-CP 110x40
FMD-CP 115x40
FMD-CP 120x40
FMD-CP 125x40

FMD-CP 130x40

32x24x15.5x3.10
35x25x13.4x6.35
40x32x15.5x3.20
40x32x15.5x3.20
45x35x16.4x6.35
50x38x20.5x4.20
50x38x20.5x4.20
50x38x20.5x4.20
55x39x20.5x3,10
60x48x20.5x4.20
63x51x20.5x4.20
63x51x20.5x4.20
63x51x20.5x4.20
65x49x20.5x3.10
70x58x20.5x4.20
70x58x20.5x4.20
75x55x22.4x6.35
80x66x22.4x5.20
80x66x22.4x5.20
85x65x22.4x6.35
90x76x22.4x5.20
100x86x22.4x5.20
100x86x22.4x5.20
110x96x22.4x5.20
115x101x22.4x5.20
120x106x22.4x5.20
125x103x26.5x7.20

130x105x25.4x6.35

I HIDROLIK SiLINDIR CELIK PiSTON DUZ TiP

I koMPpAcT SET

[l orinG

YOK
16x3
16x3
20x3
20x3
16x3
20x3
30x3
20x3
20x3
20x3
25x3
30x3
25x3
25x3
30x3
32x3
27x3
30x3
32x3
30x3
33x3
40x4
40x4
40x4
40x4
40x4

40x4

35

40

40

45

50

50

50

55

60

63

63

63

63

70

70

75

80

80

85

90

100

100

10

15

120

125

130

r_‘

HIDROLIK | HYDRAULIC

ARt

X

16
16
20
20
16
20
30
20
20
20
25
30
25
25
30
32
27
30
32
30
33
40
40
40
40
40

40

A

el

32 15 32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

60
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40 60

FMD-CP 140x40 140x123x26.5x7.20 40x4 140

150x125x25.4x6x35/1 40x4 150 40 60
FMD-CP 160x50 160x143x26.5x7.20 50x4 160 50 60
FMD-CP 170x50 170x145x25.4x12.70 50x4 170 50 65
FMD-CP 180x50 180x163x26.5x7.20 50x4 180 50 60
FMD-CP 190x50 190x165x25.4x12.7 50x4 190 50 65
FMD-CP 200x55 200x175x25.4x12.70/1 55x4 200 55 65

FMD-CP 220x70 220x190x35.4x6.35/1 70x4 220 70 70

FMD-CP 250x80 250x225x25.4x12.70 80x4 250 80 70
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FMD-PV-40

FMD-PV-60

FMD-PV-80

FMD-PV-85

FMD-PV-90

FMD-PV-100

FMD-PV-140

FMD-PV-160

FMD-PV-180

FMD-PV-190

FMD-PV-200

40x32x15.5x3.20
45x35x16.40x6.35
50x38x20.5x4.20
55x39x20.5x3.10
60x48x20.5x3.10
63x51x20.5x4.20
65x49x20.5x4.20
70x58x20.5x4.20
75x55x22.4x6.35
80x66x22.4x5.20
85x65x22.4x6.35
90x76x22.4x5.20
100x86x22.4x5.20
110x96x22.4x5.20
115x101x22.4x5.20
120x106x22.4x5.20
125x103x26.5x5.10
130x105x25.4x6.35
140x123x26.5x7.20
150x125x25.4x6.35/1
160x143x26.5x7.20
170x145x25.4x12.70
180x163x26.5x7.20

190x165x22.4x12.7

220x190x35.40x6.35/1
230x205x25.4x12.70

250x225x25.40x12.70

200x175x25.40x12.70/1

HIDROLIK SILiNDIR CELIK PISTON VIiDALI TiP
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SR

I koMPACT SET

Il orinG

20.22x3.53
20.22x3.53
24x99x3.53
24x99x3.53
29.75x3.53
29.75x3.53
29.75x3.53
29.75x3.53
29.75x3.53
34x52x3.53
39.70x3.53
39.70x3.53
45x4
45x4
45x4
50x4
50x4
60x4
60x4
65x4
65x4
70x4
75x4
85x4
80x5
90x5
100x5

100x5

40

45

50

55

60

63

65

70

75

80

85

920

100

10

15

120

125

130

140

150

160

170

180

190

200

220

230

250

20 45 22,5

20

25

25

30

30

30

30

30

35

40

40

45

45

45

50

50

60

60

65

65

70

75

85

80

90

100

100

45

45

45

45

45

45

45

50

50

50

50

50

50

50

50

60

60

60

60

60

65

60

65

70

70

70

70

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

25

25

25

25

25

25

25

25

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

18x1.5

18x1.5

20x2

20x2

27x2

27x2

27x2

27x2

27x2

30x2

35x2

35x2

40x2

40x2

40x2

45x2

45x2

50x2

55x2

60x2

60x2

65x2

70x2

75x2

75x2

85x2

95x2.5

95x2.5
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FMD-PV-Y50

FMD-PV-Y60

FMD-PV-Y63

FMD-PV-Y70

FMD-PV-Y80

FMD-PV-Y90

FMD-PV-Y100

FMD-PV-Y110

FMD-PV-Y115

FMD-PV-Y120

FMD-PV-Y125

FMD-PV-Y130

FMD-PV-Y140

FMD-PV-Y150

FMD-PV-Y160

FMD-PV-Y170

FMD-PV-Y180

FMD-PV-Y200

FMD-PV-Y220

FMD-PV-Y250

50x38X20.5x4.20
60x48X20.5x4.20
63x51x20.5x4.20
70x58x20.5x4.20
80x66x22.4x5.20
90x76x22.4x5.20
100x86x22.4x5.20
110x96x22.4x5.20
115x101x22.4x5.20
120x106x2.4x5.20
125x103x26.5x5.10
130x105x25.4x6.35
140x123x26.5x7.20
150x125x25.4x635/1
160x143x26.5x7.20
170x145x25.4x12.70

180x163x26.5x7.20

200x175x25.40x12.70/1
220x190x35.40x6.35/1

250x225x25.40x12.70

. KOMPACT SET

[l orinG

M. (Di$) YATAKLAMA

45x50x15

55x60x15

58x63x9.5

65x70x15

75x80x15

85x90x15

95x100x15

105x110x15

T10x115x15

115x120x15

120x125x15

125x130x15

135x140x15

145x150x15

155x160x15

165x170x15

175x180x15

195x200x15

210x220x15

245x250x15

24.99x3.53

29.75x3.53

29.75x3.53

29.75x3.53

34.52x3.53

39.70x3.53

45x4

45x4

45x4

50x4

50x4

60x4

60x4

65x4

65x4

70x4

75x4

80x5

100x5

100x5

50

60

63

70

80

20

100

10

15

120

125

130

140

150

160

170

180

200

220

250

25 65 30

30

85

80

100

100

80

85

90

90

HIDROLIK SiLiNDIR CELIK PISTON TEK YATAKLI ViDALI TiP

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

35

50

50

22x1.5

27x2

27x2

27x2

30x2

35x2

40x2

40x2

40x2

45x2

50x2

50x2

55x2

60x2

60x2

80x2

80x2

75x2

95x2

95x2
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A A

L1 L2 L3 L4

11

ooy vmams | orwe | ovsss et | osrases | omms o o1 [oa] o 12 13
- 45 31 50 12 8 52 8

L1 L2 L3 L4
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M0 15 12 68 10

FMD-UK-110x60

L —- |p2 |D3 r—- |D2 | D3

B 6N BAsING RiNGI

N
N\
N

YATAKLAMA

YATAKLAMA

FMD-UK-63x40

FMD-UK-70x40

FMD-UK-80x40

FMD-UK-80x45

FMD-UK-80x50

FMD-UK-80x55

FMD-UK-80x60

FMD-UK-90x40

FMD-UK-90x45

FMD-UK-90x50

FMD-UK-90x60

FMD-UK-90x65

FMD-UK-90x70

FMD-UK-100x50

FMD-UK-100x55

FMD-UK-100x60

FMD-UK-100x65

FMD-UK-100x70

FMD-UK-100x75

FMD-UK-100x80

FMD-UK-110x50

30x35x15 30x40x8 30x38x5/7 41x4 56
40x45x15x3 40x50x10 = 40x48x5/7 56x4 Al
45x50x15x3 45x55x10 = 45x55x5/7 56x4 n
40x45x15x3 40x50x10 40x55.5x6.3 40x48x5/7 62x4 81
45x50x15x3 45x55x10 45x60.5x6.3 45x55x5/7 62x4 81
50x55x15x3 50x60x10 = 50x60x5/7 62x4 81
55x60x15x3 55x65x10 = 55x65x5/7 62x4 81
40x45x15x3 60x70x10 40x55.5x6.3 40x48x5/7 73x4 91
45x50x15x3  40x50x10 45x60.5x6.3 45x55x5/7 73x4 91
50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 73x4 91
55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 73x4 91
60x65x15x3 60x70x10 = 60x70x5/7 73x4 91
40x45x15x3 40x50x10 40x55x.5x6.3 40x48x5/7 82x4 100
45x50x15x3 45x55x10 45x60.5x6.3 45x55x5/7 82x4 100
50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 82x4 100
55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 82x4 100
60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 82x4 100
65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x75x5/7 82x4 100
70x75x15x3 70x80x12 = 70x80x5/7 82x4 100
50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 92x4 110
55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 92x4 110
60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 92x4 110
65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x75x5/7 92x4 110
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 92x4 10
75x80x15x3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 92x4 110
80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 92x4 110
50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 102x4 125
55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 102x4 125

60

60

70

70

70

70

75

75

75

75

75

85

85

85

85

85

85

85

95

95

95

95

95

95

95

105

105

L]

46

L]

46

51

56

L]

46

51

56

61

L

46

51

56

61

66

n

51

51

61

Al

76

81

51

56

63

63

70

70

70

70

80

80

80

80

80

90

90

90

90

90

90

90

100

100

100

100

100

100

100

110

110

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FMD-UK-110x65

FMD-UK-110x70

FMD-UK-110x80

FMD-UK-110x85

FMD-UK-115x60

FMD-UK-115x80

FMD-UK-120x60

FMD-UK-120x65

FMD-UK-120x70

FMD-UK-120x80

FMD-UK-120x85

FMD-UK-120x90

FMD-UK-125x80

FMD-UK-125x90

FMD-UK-125x100

FMD-UK-130x70

FMD-UK-130x80

FMD-UK-130x85

FMD-UK-130x90

60x65x15x3  60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 102x4 125 105 61
65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x75x5/7 102x4 125 105 66
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 102x4 125 105 71
75x80x15x3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x8x7/12 102x4 125 105 76
80x85x15x3  80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 102x4 125 105 81
85x90x15x3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 102x4 125 105 86
60x65x15x3  60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 108x4 125 105 61
65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x75x5/7 108x4 125 105 66
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 108x4 125 105 71
75x80x15x3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 108x4 125 105 76
80x85x15x3  80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 108x4 125 105 81
60x70x15x3  60x70x12 60x75.5x6.3 60x70x5/7 12x4 135 110 61
65x70x15x3 65x75x12 65x80.5x6.3 65x75x5/7 12x4 135 110 66
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 M2x4 135 110 71
75x80x15x3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 12x4 135 110 76
80x85x15x3  80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 12x4 135 110 81
85x90x15x3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 12x4 135 110 86
90x95x15x3  90x100x12  90x105.5x6.3 90x102x7/12 12x4 135 110 91
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 18x4 135 115 71
75x80x15x3 75x85x12 75x87.5x6.3 75x87x7/12 118x4 140 115 76
80x85x15x3  80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 118x4 140 115 81
90x95x15x3 90x100x12  90x105.5x6.3 90x102x7/12 118x4 140 115 91
100x105x15x3 100x115x12  100x115.5x6.3 100x112x7/12 118x4 140 115 101
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 123x4 145 125 71
75x80x15x3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 123x4 145 125 76
80x85x15x3  80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 123x4 145 125 81
85x90x15x3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 123x4 145 125 86
90x95x15x3 90x100x12  90x105.5x6.3 90x102x7/12 123x4 145 125 91
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90x100x15x3  95x105x12  95x110.5x6.3 95x107x7/12 123x4 145 125 96 130 15
100x105x15x3 100x115x12  100x115.5x6.3 100x112x7/12 123x4 145 125 101 130 15
60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 132x4 155 130 61 140 15
70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 132x4 155 130 71 140 15
80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 132x4 155 130 81 140 15
85x90x15x3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 132x4 155 130 86 140 15
90x95x15x3  90x100x12  90x105.5x6.3 90x102x7/12 132x4 155 130 91 140 15
95x100x15x3  95x105x12 95x110.5x6.3 95x107x7/12 132x4 155 130 96 140 15
100x105x15x3 100x115x12  100x115.5x6.3 100x112x7/12 132x4 155 130 101 140 15
T10x115x15x3  110x125x12  110x125.5x6.3 110x122x7/12 132x4 155 130 111 140 15

FMD-UK-150x90 90x95x15x3 90x100x12  90x105.5x6.3 90x102x7/12 142x4 165 130 91 140 15
100x105x15x3 100x115x12  100x115.5x6.3 100x112x7/12 142x4 165 130 101 150 15
TI0x115x15x3  110x125x12  110x125.5x6.3 110x122x7/12 142x4 165 130 111 150 15
120x125x15x3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 142x4 165 130 121 150 15
100x105x15x3 100x115x12  100x115.5x6.3 100x112x7/12 152x4 175 150 101 160 15
120x125x15x3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 152x4 175 150 121 160 15
130x135x15x3 130x150x15 130x145.5x6.3 130x142x7/12 152x4 175 150 131 160 15
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ARAC USTU MOBIL VING CAKMA TiP ROT KEPLER| mmmmm

HIDROLIK | HYDRAULIC
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) B 6N BAsING RiNG

| oo | vamaa | wereme | onmas et | rozeeeesl | omma o ooz ¢ [

FMD-CB-160x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 152x4 130 160 90 105 55

FMD-CB-160x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 152x4 130 160 100 105 55
FMD-CB-160x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 152x4 130 160 110 105 55
FMD-CB-170x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 162x4 140 170 110 105 55
FMD-CB-180x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 172x4 150 180 90 105 55
FMD-CB-180x95 95x100x15-3 95x105x12 95x110.5x6.3 95x107x7/12 172x4 150 180 95 105 55
FMD-CB-180x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 172x4 150 180 100 105 55

FMD-CB-180x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 172x4 150 180 110 105 55

FMD-CB-180x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 172x4 150 180 120 105 55
FMD-CB-200x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 192x4 160 200 90 105 55
FMD-CB-200x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 192x4 160 200 100 105 55
FMD-CB-200x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 192x4 160 200 110 105 55
FMD-CB-200x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 192x4 160 200 120 105 55
FMD-CB-200x140 140x145x15-3 140x160x15 100x115.5x6.3 140x152x7/12 192x4 160 200 140 105 55
FMD-CB-220x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 212x4 180 220 100 105 55
FMD-CB-220x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 212x4 180 220 110 105 55
FMD-CB-220x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 212x4 180 220 120 105 55
FMD-CB-220x125 125x130x15-3 125x145x15 125x140.5x6.3 125x137x7/12 212x4 180 220 125 105 55
FMD-CB-230x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 222x4 190 230 110 105 55
FMD-CB-230x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 222x4 190 230 120 105 55
FMD-CB-230x130 130x135x15-3 130x150x15 130x145.5x6.3 130x142x7/12 222x4 190 230 130 105 55
FMD-CB-230x140 140x145x15-3 140x160x15 140x155.5x6.3 140x152x7/12 222x4 190 230 140 105 55
FMD-CB-250x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 242x4 200 250 110 105 55
FMD-CB-250x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 242x4 200 250 120 105 55
FMD-CB-250x130 130x135x15-3 130x150x15 130x145.5x6.3 130x142x7/12 242x4 200 250 130 105 55
FMD-CB-250x140 140x145x15-3 140x160x15 140x155.5x6.3 140x152x7/12 242x4 200 250 140 105 55

FMD-CB-250x150 150x155x15-3 150x170x15 = 150x162x7/12 242x4 200 250 150 105 55

FMD-CB-250x160 160x165x15-3 160x180x15 = 160x172x7/12 242x4 200 250 160 105 55




ARAC USTU MOBIL VING UZATMA PiSTONLARI s

HIDROLIK | HYDRAULIC

P L1 - L2 _ L3 = L4
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A
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I O O O 3 2 5 A A
35 48 58 50 24 35 M

m 58x63x9.5x2 63x51x20.5x4.20 27x4 32x2 63

m 65x70x9.5x2 70x58x20.5x4.20 30x4 35x2 70 38 50 65 50 24 35 MM
75x80x9.5x2 80x66x22.4x5.20 30x4 35x2 80 38 60 75 50 24 35 M
85x90x9.5x2 90x76x22.4x5.20 35x4 40x2 90 43 70 85 50 24 35 M
95x100x9.5x2 100x86x22.4x5.20 40x4 45x2 100 48 75 95 50 24 35 1
m 105x110x9.5x2 110x96x22.4x5.20 45x4 50x2 10 53 80 105 50 24 35 1
m T10x115x9.5x2 115x101x22.4x5.20 45x4 50x2 M5 53 85 110 50 24 35 M
m 115x120x9.5x2 120x106x22.4x5.20 55x4 60x2 120 63 95 115 50 24 35 M
m 120x125x9.5x2 125x103x22.4x5.20 55x4 60x2 125 63 100120 50 24 35 M
m 125x130x9.5x2 130x105x22.4x5.20 55x4 60x2 130 63 100125 50 24 35 M
135x140x9.5x2 140x123x22.4x5.20 55x4 60x2 140 63 110 135 50 24 35 1
m 145x150x9.5x2 150x125x22.4x5.20 55x4 60x2 150 63 120 145 50 24 35 1
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FMD-AK-60x80 15 5 5 80 60 9 5 245 200
FMD-AK-65x80 15 5 5 80 65 FMD-AK-230x280 9 8 280 230
FMD-AK-70x85 15 5 5 80 70 9 8 300 250

FMD-AK-75x90 15 5 5 920 75

FMD-AK-80x95 15 5 5 95 80

FMD-AK-80x100 15 5 5 100 80

FMD-AK-85x100 20 9 5 100 85

FMD-AK-90x105 20 ) 5 105 90

FMD-AK-90x110 20 9 5 105 90

FMD-AK-100x115 20 ) 5 15 100

FMD-AK-100x120 20 9 5 120 100

FMD-AK-110x130 20 ) 5 130 110

FMD-AK-115x130 20 9 5 130 ns

FMD-AK-120x140 20 2 5 140 120
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™ Vi LY HIDROLIK SILINDIR ARKA KAPAK YAG GiRiSLi mummmsssmm ARAC USTU MOBIL VING CAKMA KEP SOMUNLARI (iCTEN) ™ | -
HIDROLIK | HYDRAULIC HIDROLIK | HYDRAULIC
M. (DiS) <« »
e
4 -_W' \ s k '
A
P - V// ‘ b2 | b1 - -- D |M.(Di$)
= |
\ / \ 4
. L Ju A v
| orowkoow B e 2w | oenkoou  BEEEEMO e
50 40 21 40 5 1/4" m M148x2.5 50mm 125
60 50 21 40 5 3/8" m M168x3 50mm 130
70 60 26 40 5 3/8" M188x3 50mm 150
7 63 2 40 5 38" [ Pwpis200 | M208x3 somm 160
80 65 26 40 5 3/8" m M228x3 50mm 180
85 70 26 40 5 3/8" m M238x3 50mm 190
90 75 30 40 5 3/8" m M258x3 50mm 200
95 80 30 40 5 3/8"
100 80 30 40 5 3/8"
100 8 50 40 > 3/8 NN BSP KAYNAKLIK MASONLAR
105 % 30 40 5 3/8"
10 % 30 40 5 378"
FMD-AKR-100x115 115 100 30 40 5 3/8" < M. (DiS) >
120 100 30 40 5 3/8" ,
FMD-AKR-110x130 130 110 30 40 5 3/8" § i % A
130 15 40 40 5 1/2" § : §
FMD-AKR-120x140 140 120 40 40 5 1/2" § i § L
150 125 40 40 5 2" § I §
FMD-AKR-130x150 150 130 40 40 5 172" § E §
» o w w ; ver S g y
FMD-AKR-150x170 170 150 40 40 5 172" <« D »
180 160 50 40 5 1/2"
230 200 50 40 5 /2" m R1/4-19 14 22
m R3/8-19 14 26
m R1/2-14 17 32
Re/a1a 20 0
== R1"1 23 a5




™ IVvViL., ARAC USTU MOBIL VINGC ROT KEPi SOMUNLARI (DISTAN) ISl UNF KAYNAKLIK NIPELLER ™ | -

HIDROLIK | HYDRAULIC HIDROLIK | HYDRAULIC

L »

" < L1 >

A%iw///////////////////////////////////
l

p1 - —f{—-—-—-—-—-— - {-- | M. (Dis) M. (Di$)

\ [,

80 46

M.59x2 50mm 40 1/2.-20 28.5 5.5
m M.64x2 50mm 40 85 46 9/16-18 33 6.5
m M.74x2 60mm 45 95 61 5/8.-18 35 75
M.84x2 60mm a5 105 7 3/4.-16 40 9

M.94x2 60mm 45 15 76 7/8.-14 40 n

M.99x2 70mm 55 120 76 ™/16-12 50 15
M104x2 70mm 55 125 86 "5/16-12 55 20
M.109x2 70mm 55 130 86

M114x2 70mm 55 135 96

M.119x2 70mm 55 140 96

M120x2 70mm 55 150 106

m M129x2 70mm 55 150 106

M139x2 70mm 55 160 m

W M144x2 70mm 55 165 116

W M149x2 70mm 55 170 116 k 1

M.149x2 70mm 55 170 126 - P2l . (ois)

M.159x2 70mm 55 180 130 = F ; ' v

A
\ 4

M18x1.5 17 25.5 12 10 12 17
M20x1.5 21.5 27 12 8 12 17
FMD-MKD-S-083 M24x1.5 24.5 31 16 12 16 24
FMD-MKD-S-084 M30x2 26.5 38 20 16 20 27




